

COMPUTO METRICO

OGGETTO: TAV. C -LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO SISMICO
IMMOBILE SITO IN LOCALITA' COLPERNIERI
OPERE DI COMPLETAMENTO

COMMITTENTE: REGIONE DELL'UMBRIA

SPELLO, 10/12/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Opere edili (Cat 1)							
1 02.03.0080.0 1	Demolizione di tramezzi di qualsiasi genere e tipo. Nella ... e il lavoro finito. Per uno spessore compreso tra cm 6-11. Cat 1 - Opere edili bagni p.t.	2,000	3,000		2,800	16,800		
	SOMMANO mq					16,800	10,00	168,00
2 03.01.0010.0 1	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3, ... occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7. Cat 1 - Opere edili appartamenti C1 C3 C4 C5 C6 C7 C9 C11 C12 C13 D1 D2 D4 D5 D6 D7 D9 D10 D12 D13 D14 D15 D17 D18 D20 D21 D22 D24-25 PORTICO P.1° SOTTOSCALA SPAZI COMUNI C14 C15 C16 C17 C18 C19-22 PORTICO PT					20,000 2,500 18,000 13,000 1,500 14,000 23,000 2,000 13,000 11,000 18,000 18,000 2,500 2,200 12,500 3,000 13,000 11,000 2,000 11,000 10,000 2,000 10,000 13,500 3,000 12,000 25,000 3,500 30,000 8,000 14,000 39,000 12,000 9,000 12,000 14,000 30,000		
	SOMMANO mq					458,200	15,60	7'147,92
3 03.01.0010.0 2	Massetto di sabbia e cemento nelle proporzioni di q.li 3, ... ita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più. Cat 1 - Opere edili (par.ug.=3*600)	1800,000				1'800,000		
	SOMMANO mq					1'800,000	1,04	1'872,00
4 03.02.0230.0	Muratura di mattoni forati in laterizio a 6 fori uniti co ... o altro occorre per dare l'opera finita. Posti a coltello.							
	A R I P O R T A R E							9'187,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							9'187,92
1	Cat 1 - Opere edili bagni p.t.	2,000	4,500		2,800	25,200		
	SOMMANO mq					25,200	27,10	682,92
5 06.01.0010	Ripresa diintonaci civili interni, per pareti e soffitti ... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 1 - Opere edili					40,000		
	SOMMANO mq					40,000	44,50	1'780,00
6 06.01.0270.0 1	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, d ... nto occorre per dare l'opera finita. Eseguito all'interno. Cat 1 - Opere edili bagni pt	4,000	3,500		2,800	39,200		
	SOMMANO mq					39,200	25,30	991,76
7 06.02.0090.0 2	Rivestimento di pareti interne con piastrelle monocottura ... ta. Piastrelle a tinta unita delle dimensioni di cm 20x20. Cat 1 - Opere edili WC appartamentini cucine wc appartamento grande 1°p wc appartamento grande 1°p wc sala pluriuso CUCINA (comune) lavaggio stoviglie	7,000 8,000	10,000 3,800 10,300 5,800 30,800 13,800 8,000		2,000 1,600 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000	140,000 48,640 20,600 11,600 61,600 27,600 16,000		
	SOMMANO mq					326,040	42,00	13'693,68
8 06.03.0060.0 2	Zocchetto battiscopa di pietra di Trani comune e venato, ... r dare l'opera finita. Altezza cm 10 e spessore cm 1- 1,50. Cat 1 - Opere edili scala esterna *(par.ug.=18*2) (par.ug.=18*2) portico p.1°	36,000 36,000 2,000 2,000	0,300 0,170 2,600 1,070 0,800 30,000			10,800 6,120 2,600 2,140 1,600 30,000		
	SOMMANO m					53,260	12,70	676,40
9 06.03.0070.0 2	Lastre di travertino levigate nelle facce in vista, forni ... ltro occorre per dare l'opera finita. Di spessore di cm 3. Cat 1 - Opere edili scala esterna	18,000 18,000	1,200 1,200 2,580 1,200	0,300 1,070 0,700	0,140	6,480 3,024 2,761 0,840		
	SOMMANO mq					13,105	110,00	1'441,55
10 06.03.0080.0 2	Lastre di travertino levigate nelle facce in vista, forni ... o altro occorre per dare l'opera finita. Di spessore cm 4. Cat 1 - Opere edili corrimano scala		22,000	0,200		4,400		
	SOMMANO mq					4,400	184,00	809,60
11	Pavimento in gres porcellanato per interni o per esterni ...							
	A R I P O R T A R E							29'263,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O							29'263,83	
06.04.0120.0 2	per interni od esterni, opache delle dimensioni cm 20x30. Cat 1 - Opere edili appartamenti C1 C3 C4 C5 C6 C7 C9 C11 C12 C13 D1 D2 D4 D5 D6 D7 D9 D10 D12 D13 D14 D15 D17 D18 D20 D21 D22 D24-25 PORTICO P.1° SOTTOSCALA					20,000 2,500 18,000 13,000 1,500 14,000 23,000 2,000 13,000 11,000 18,000 18,000 2,500 2,200 12,500 3,000 13,000 11,000 2,000 11,000 10,000 2,000 10,000 13,500 3,000 12,000 25,000 3,500 30,000 8,000			
	SOMMANO mq					328,200	46,30	15'195,66	
12 06.04.0120.0 3	Pavimento in gres porcellanato per interni o per esterni ... interni od esterni, opache, delle dimensioni di cm 30x30. Cat 1 - Opere edili SPAZI COMUNI C14 C15 C16 C17 C18 C19-22 C23					14,000 39,000 12,000 9,000 12,000 14,000 150,000			
	SOMMANO mq					250,000	48,80	12'200,00	
13 06.04.0130.0 1	Pavimento in piastrelle monocottura, per interni o per es ... - gruppo BI - in tinta unita delle dimensioni di cm 20x20. Cat 1 - Opere edili pavimenti bagni C2 C8 C10 D3 D8 D11 D16 D19					3,500 3,300 3,000 3,700 3,700 3,100 3,000 3,840			
	SOMMANO mq					27,140	46,30	1'256,58	
14	Zocchetto in legno di qualunque essenza, altezza di cm 8								
	A R I P O R T A R E							57'916,07	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							57'916,07
06.04.0350	... tre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Cat 1 - Opere edili APPARTAMENTINI		350,000			350,000		
	SOMMANO m					350,000	7,00	2'450,00
15 06.04.0520	Zoccolino battiscopa in gres porcellanato, non provenienti ... È compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 1 - Opere edili							
	C14	3,300	20,000			66,000		
	C17	3,300	10,000			33,000		
	C23	3,300	45,000			148,500		
	C18	3,300	13,000			42,900		
	SOMMANO cad					290,400	9,50	2'758,80
16 07.03.0110.0 2	Controsoffitto o controparete costituito da un pannello c ... pera finita. Pannelli a soffitto senza barriera al vapore. Cat 1 - Opere edili							
	C15					34,410		
	C17					8,430		
	C18					12,500		
	C19/22					12,500		
	D10					10,330		
	D11					3,850		
	D12					2,000		
	D13					10,810		
	D14					9,850		
	D15					2,000		
	D16					3,560		
	D17					10,170		
	D18					13,430		
	D19					4,210		
	D20					2,510		
	D21					12,340		
	D22					24,530		
	D24/25					3,360		
	D1					18,060		
	D2					17,290		
	D3					3,920		
	D4					2,420		
	D5					2,250		
	D6					12,230		
	D7					3,070		
	D8					3,910		
	D9					12,600		
	C1					19,740		
	C2					3,860		
	C3					2,250		
	C4					18,480		
	C5					12,320		
	C6					1,640		
	C7					15,000		
	C8					3,030		
	C9					24,330		
	C10					3,100		
	C11					1,800		
	C12					12,040		
	C13					10,650		
	portico a coprire tubazioni pt bagni+disimpegno		12,000	2,000		24,000		
	SOMMANO mq					30,000		
						438,780	41,10	18'033,86
	A R I P O R T A R E							81'158,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							81'158,73
17 08.01.0040.0 3	Pluviale in rame a sezione quadrata o circolare, fornito Della sezione cm 10x10 o diametro mm 100, spessore 6/ 10. Cat 1 - Opere edili	5,000 6,000 3,000			4,000 7,100 5,600 6,500 2,200	20,000 42,600 16,800 6,500 2,200		
	SOMMANO m					88,100	33,20	2'924,92
	Impianto idrico-sanitario (Cat 2)							
18 08.02.0010.0 6	Tubazioni in polietilene ad alta densità, per condotte di ... one a metro di tubazione posta in opera. D x s = 90 x 3,5. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario		28,000			28,000		
	SOMMANO m					28,000	31,70	887,60
	Opere edili (Cat 1)							
19 08.02.0070.0 6	Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI 10972, per plu ... ne a metro di tubazione posta in opera. D x s = 100 x 1,7. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario		79,000			79,000		
	SOMMANO m					79,000	26,40	2'085,60
	Opere edili (Cat 1)							
20 08.02.0070.0 7	Tubazioni in PVC rigido, serie normale UNI 10972, per plu ... ne a metro di tubazione posta in opera. D x s = 110 x 1,8. Cat 1 - Opere edili	4,000	6,000			24,000		
	SOMMANO m					24,000	28,40	681,60
	Impianto idrico-sanitario (Cat 2)							
21 8.2.110.1	"TUBAZIONI PER SCARICO IN PVC, SERIE PESANTE UNI EN 1401 ... a metro di tubazione posta in opera." D x s = 110 x 3,2. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario acque nere		50,000			50,000		
	SOMMANO m.					50,000	15,70	785,00
	Opere edili (Cat 1)							
22 08.03.0070.0 1	Condotto di esalazione ad elementi prefabbricati a monopa ... ndo apposita tabella. Diametro interno del condotto mm 80. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario		54,000			54,000		
	SOMMANO m					54,000	36,90	1'992,60
	Opere edili (Cat 1)							
	A R I P O R T A R E							90'516,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							90'516,05
23 09.01.0050.0 1	Porte tamburate, tipo standard e fuori standard, in noce ... misure standard (dimensioni luce netta cm 75-80-90 x 210). Cat 1 - Opere edili					36,000		
	SOMMANO cad					36,000	258,00	9'288,00
24 09.01.0090.0 3	Portoncini esterni in legno di Douglas, tipo standard e f ... pera del controtelaio. Ad una anta, misure fuori standard. Cat 1 - Opere edili							
	C14			1,050	2,250	2,363		
	C16			1,050	2,250	2,363		
	D2			1,050	2,430	2,552		
	CT sottoscala			1,000	2,000	2,000		
	SOMMANO mq					9,278	695,00	6'448,21
25 09.01.0090.0 4	Portoncini esterni in legno di Douglas, tipo standard e f ... A due ante uguali od asimmetriche, misure fuori standard. Cat 1 - Opere edili							
	C1			1,200	2,200	2,640		
	C7			1,200	2,200	2,640		
	C9			1,300	2,200	2,860		
	C15			1,640	2,250	3,690		
	C23	4,000		1,650	2,360	15,576		
	C23			1,970	2,300	4,531		
	D9			1,200	2,400	2,880		
	D13			1,280	2,380	3,046		
	D17			1,310	2,380	3,118		
	D22			1,120	2,350	2,632		
	SOMMANO mq					43,613	821,00	35'806,27
26 09.01.0170.0 2	"INFISSI ESTERNI PER FINESTRE O PORTE FINESTRA IN LEGNO D ... arazione con prodotti impregnanti contro muffe e funghi. Cat 1 - Opere edili							
	PT							
	C1			1,000	2,000	2,000		
	C2			1,000	2,000	2,000		
	C4			1,000	2,000	2,000		
				1,000	2,000	2,000		
	C5			1,000	2,000	2,000		
	C7			1,000	2,000	2,000		
	C9			1,000	2,000	2,000		
	C12			1,000	2,000	2,000		
	C13			1,000	2,000	2,000		
	C17	2,000		1,000	2,000	4,000		
	C18			2,400	3,150	7,560		
	C19			1,000	2,000	2,000		
	C22			1,000	2,000	2,000		
	C23	4,000		1,000	2,000	8,000		
	C23	4,000		1,000	2,000	8,000		
	P.1°							
	D1			1,000	2,000	2,000		
				1,000	2,000	2,000		
	D2			1,000	2,000	2,000		
	D3			1,000	2,000	2,000		
	D6			1,000	2,000	2,000		
	D9			1,000	2,000	2,000		
	D10			1,000	2,000	2,000		
	D13			1,000	2,000	2,000		
	D14			1,000	2,000	2,000		
	D17			1,000	2,000	2,000		
	D18			1,000	2,000	2,000		
	D21			1,000	2,000	2,000		
	A R I P O R T A R E					73,560		142'058,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					73,560		142'058,53
	D22			1,000	2,000	2,000		
	D22			1,000	2,000	2,000		
	SOMMANO mq					77,560	241,00	18'691,96
27	09.05.0061.0	VETRATA TERMO-ISOLANTE 4/12/4. Vetrata termo-isolante r ... = n.c.; Resistenza agli attacchi manuali (EN 356) = n.c. Cat 1 - Opere edili						
1	D1	0,900		1,220	1,480	1,625		
		0,900		1,220	1,490	1,636		
	D2	0,900		1,220	1,490	1,636		
	D3	0,900		0,930	1,490	1,247		
	D6	0,900		1,220	1,470	1,614		
	D10	0,900		1,220	1,420	1,559		
	D14	0,900		1,220	1,430	1,570		
	D18	0,900		1,220	1,440	1,581		
	D21	0,900		1,220	1,460	1,603		
	D22	0,900		0,990	1,500	1,337		
	D22	0,900		1,140	1,450	1,488		
	SOMMANO mq					16,896	38,20	645,43
28	09.05.0061.0	"VETRATA TERMO-ISOLANTE 4/15/44.1. Vetrata termo-isolan ... B)1;Resistenza agli attacchi manuali (EN 356) = P1A/P2A." Cat 1 - Opere edili						
8	C1	0,900		1,200	1,330	1,436		
	C2	0,900		0,940	1,180	0,998		
	C4	0,900		1,330	1,190	1,424		
		0,900		1,220	1,190	1,307		
	C5	0,900		1,330	1,180	1,412		
	C7	0,900		1,330	1,180	1,412		
	C9	0,900		1,330	1,180	1,412		
	C12	0,900		1,330	1,170	1,400		
	C13	0,900		1,330	1,180	1,412		
	C17 *(par.ug.=2*,9)	1,800		0,540	1,350	1,312		
	C19	0,900		0,540	1,350	0,656		
	C22	0,900		0,540	1,350	0,656		
	C23 *(par.ug.=4*,9)	3,600		1,090	1,330	5,219		
	C23 *(par.ug.=4*,9)	3,600		0,540	1,350	2,624		
	D9	0,900		0,820	1,470	1,085		
	D13	0,900		0,730	1,380	0,907		
	D17	0,900		0,710	1,390	0,888		
	porta fra c23-c18	2,000		0,700	1,500	2,100		
	porta fra c23-c18			2,000	0,800	1,600		
	portoncini sala pluriuso	4,000		0,500	2,200	4,400		
	SOMMANO mq					33,660	67,00	2'255,22
29	10.01.0010.0	Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali de ... pera finita. Per ringhiere, inferriate, cancelli e simili. Cat 1 - Opere edili inferriate finestre						
2					200,000	200,000		
	SOMMANO kg					200,000	8,80	1'760,00
30	12.01.0010.0	Tinteggiatura a calce, idoneamente diluita con l'aggiunta ... uno strato a coprire dato a pennello su superfici esterne. Cat 1 - Opere edili PROSPETTO NORD-OVEST						
4				10,100	6,300	63,630		
				5,300	1,100	5,830		
				2,000	2,950	5,900		
				2,500	3,500	8,750		
	A R I P O R T A R E					84,110		165'411,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					84,110		165'411,14
	PROSPETTO SUD-OVEST			6,000	0,400	2,400		
				4,000	5,100	20,400		
		2,000	2,000	3,570	2,900	41,412		
		4,000		0,700	2,930	8,204		
				1,450	3,750	5,438		
				0,600	1,400	0,840		
				0,600	1,050	0,630		
				12,260	3,350	41,071		
				3,500	7,000	24,500		
		2,000		3,400	1,400	9,520		
		2,000		3,400	1,050	7,140		
		2,000		0,900	1,050	1,890		
		2,000		0,900	1,400	2,520		
				1,450	3,750	5,438		
				17,500	3,970	69,475		
				12,500	3,000	37,500		
	PROSPETTO SUD-EST	2,000		3,820	4,830	36,901		
				2,900	2,700	7,830		
		2,000		6,000	2,500	30,000		
				4,500	1,600	7,200		
				5,500	1,650	9,075		
				1,000	7,500	7,500		
	PROSPETTO NORD-EST			17,600	3,970	69,872		
				4,900	6,850	33,565		
				3,800	6,850	26,030		
				7,150	4,000	28,600		
				4,370	5,700	24,909		
				4,400	7,400	32,560		
	SOMMANO mq					676,530	5,40	3'653,26
31 12.01.0010.0 5	Tinteggiatura a calce, idoneamente diluita con l'aggiunta ... riprese o interventi dati a pennello su superfici esterne. Cat 1 - Opere edili							
	PROSPETTO NORD-OVEST			10,100	6,300	63,630		
				5,300	1,100	5,830		
				2,000	2,950	5,900		
				2,500	3,500	8,750		
				6,000	0,400	2,400		
	PROSPETTO SUD-OVEST			4,000	5,100	20,400		
		2,000	2,000	3,570	2,900	41,412		
		4,000		0,700	2,930	8,204		
				1,450	3,750	5,438		
				0,600	1,400	0,840		
				0,600	1,050	0,630		
				12,260	3,350	41,071		
				3,500	7,000	24,500		
		2,000		3,400	1,400	9,520		
		2,000		3,400	1,050	7,140		
		2,000		0,900	1,050	1,890		
		2,000		0,900	1,400	2,520		
				1,450	3,750	5,438		
				17,500	3,970	69,475		
				12,500	3,000	37,500		
	PROSPETTO SUD-EST	2,000		3,820	4,830	36,901		
				2,900	2,700	7,830		
		2,000		6,000	2,500	30,000		
				4,500	1,600	7,200		
				5,500	1,650	9,075		
				1,000	7,500	7,500		
	PROSPETTO NORD-EST			17,600	3,970	69,872		
				4,900	6,850	33,565		
				3,800	6,850	26,030		
				7,150	4,000	28,600		
				4,370	5,700	24,909		
				4,400	7,400	32,560		
	SOMMANO mq					676,530	1,41	953,91
	A R I P O R T A R E							170'018,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							170'018,31
32 12.01.0010.0 6	Tinteggiatura a calce, idoneamente diluita con l'aggiunta ... i fissativo a base vinlica su tinteggio dato all'esterno. Cat 1 - Opere edili PROSPETTO NORD-OVEST			10,100	6,300	63,630		
				5,300	1,100	5,830		
				2,000	2,950	5,900		
				2,500	3,500	8,750		
				6,000	0,400	2,400		
	PROSPETTO SUD-OVEST			4,000	5,100	20,400		
		2,000	2,000	3,570	2,900	41,412		
		4,000		0,700	2,930	8,204		
				1,450	3,750	5,438		
				0,600	1,400	0,840		
				0,600	1,050	0,630		
				12,260	3,350	41,071		
				3,500	7,000	24,500		
		2,000		3,400	1,400	9,520		
		2,000		3,400	1,050	7,140		
		2,000		0,900	1,050	1,890		
		2,000		0,900	1,400	2,520		
				1,450	3,750	5,438		
				17,500	3,970	69,475		
				12,500	3,000	37,500		
	PROSPETTO SUD-EST	2,000		3,820	4,830	36,901		
				2,900	2,700	7,830		
		2,000		6,000	2,500	30,000		
				4,500	1,600	7,200		
				5,500	1,650	9,075		
				1,000	7,500	7,500		
	PROSPETTO NORD-EST			17,600	3,970	69,872		
				4,900	6,850	33,565		
				3,800	6,850	26,030		
				7,150	4,000	28,600		
				4,370	5,700	24,909		
				4,400	7,400	32,560		
	SOMMANO mq					676,530	1,10	744,18
33 12.01.0020.0 1	Tinteggiatura a tempera, in tinta unica chiara, su intona ... a rullo su pareti e soffitti intonacati a civile e gesso. Cat 1 - Opere edili PIANO PRIMO							
	D1					50,000		
	D2					51,000		
	D3					29,000		
	D4					18,000		
	D5					19,000		
	D6					42,000		
	D7					20,000		
	D8					30,000		
	D9					43,000		
	D10					40,000		
	D11					29,000		
	D12					18,000		
	D13					41,000		
	D14					40,000		
	D15					17,000		
	D16					30,000		
	D17					40,000		
	D18					42,000		
	D19					29,000		
	D20					17,000		
	D21					43,000		
	D22					61,000		
	D24					13,000		
	D25					17,000		
	PIANO TERRA							
	C1					54,000		
	A R I P O R T A R E					833,000		170'762,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					833,000		170'762,49
	C2					21,000		
	C3					17,000		
	C4					51,000		
	C5					40,000		
	C6					14,000		
	C7					41,000		
	C8					23,000		
	C9					58,000		
	C10					22,000		
	C11					15,000		
	C12					40,000		
	C13					37,000		
	C14					45,000		
	C15					70,600		
	C16					40,000		
	C17					43,000		
	C18					86,000		
	C19					55,000		
	C20/21					37,000		
	C22					35,000		
	C23					76,000		
	C24					64,000		
	a detrarre porte interne					-68,000		
	SOFFITTI					470,000		
	su intonaco deumidificante					75,000		
						2'308,600		
						-68,000		
	Sommano positivi mq							
	Sommano negativi mq							
	SOMMANO mq					2'240,600	4,09	9'164,05
34	Pittura trasparente su legno, per interno ed esterno, con ...							
12.02.0030.0	ta. Finitura a due strati di vernice flatting per esterno.							
2	Cat 1 - Opere edili							
	portico	6,000	3,200	0,800		15,360		
		12,000	1,500	0,960		17,280		
	tetto portico	4,000	1,240	0,600		2,976		
		2,000	3,820	0,600		4,584		
		6,000	1,590	0,520		4,961		
		4,000	4,170	0,520		8,674		
		2,000	1,200	0,520		1,248		
	SOMMANO mq					55,083	17,80	980,48
35	PITTURA SU LEGNO CON VERNICE COTTA							
12.2.52.1	NATURALE TRASPARENTE. ... eso quanto altro							
	occorre per dare l'opera finita.							
	Interno							
	Cat 1 - Opere edili							
	spazio pluriuso	1,050	10,500	18,000		198,450		
	capriate					50,000		
	SOMMANO mq					248,450	11,40	2'832,33
36	Fornitura e posa in opera di serratura a cilindro di alta ...							
AP 1	triplice e quanto altro occorra per dare l'opera completa.							
	Cat 1 - Opere edili							
	su portoni esterni					13,000		
	SOMMANO cad.					13,000	162,00	2'106,00
37	Maniglione antipanico - touch bar lunghezza 800 mm per							
AP 2	la ... aniglia e cilindro lato esterno - compresa							
	controserratura							
	Cat 1 - Opere edili							
	A R I P O R T A R E							185'845,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							185'845,35
	SOMMANO cad.					4,000		
						4,000	125,00	500,00
38 AP 3	Griglie per passaggio aria in rame con rete antinsetto d ... i e l'eventuale fissaggio con tasselli in plastica e viti. Cat 1 - Opere edili					9,000		
	SOMMANO cad.					9,000	31,00	279,00
39 AP 4	Sportellone in legno ad anta a battente con montanti dell basta per dare l'opera finita e a perfetta regola d'arte. Cat 1 - Opere edili PIANO TERRA							
	C1				1,000	2,000		2,000
	C2					1,000	2,000	2,000
	C4					1,000	2,000	2,000
						1,000	2,000	2,000
	C5					1,000	2,000	2,000
	C7					1,000	2,000	2,000
	C9					1,000	2,000	2,000
	C12					1,000	2,000	2,000
	C13					1,000	2,000	2,000
	C17-23	8,000				1,000	2,000	16,000
	C17-23	4,000				1,000	2,000	8,000
	PIANO PRIMO							
	D1					1,000	2,000	2,000
	D2	2,000				1,000	2,000	4,000
	D3					1,000	2,000	2,000
	D6					1,000	2,000	2,000
	D9					1,000	2,000	2,000
	D10					1,000	2,000	2,000
	D13					1,000	2,000	2,000
	D14					1,000	2,000	2,000
	D17					1,000	2,000	2,000
	D18					1,000	2,000	2,000
	D21					1,000	2,000	2,000
	D22					1,000	2,000	2,000
	D22					1,000	2,000	2,000
	SOMMANO mq					70,000	272,00	19'040,00
40 AP 5	Compenso per la rimozione di tubazioni non utilizzabili izzato ad eventuali giunzioni tra vecchi impianti e nuovi. Cat 1 - Opere edili					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	3'000,00	3'000,00
41 AP 8	Aggrappante da applicare sulle superfici in cartongesso Cat 1 - Opere edili					34,410		
	C15					8,430		
	C17					12,500		
	C18					12,500		
	C19/22					10,330		
	D10					3,850		
	D11					2,000		
	D12					10,810		
	D13					9,850		
	D14					2,000		
	D15					3,560		
	D16					10,170		
	D17					13,430		
	D18							
	A R I P O R T A R E					133,840		208'664,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					133,840		208'664,35
	D19					4,210		
	D20					2,510		
	D21					12,340		
	D22					24,530		
	D24/25					3,360		
	D1					18,060		
	D2					17,290		
	D3					3,920		
	D4					2,420		
	D5					2,250		
	D6					12,230		
	D7					3,070		
	D8					3,910		
	D9					12,600		
	C1					19,740		
	C2					3,860		
	C3					2,250		
	C4					18,480		
	C5					12,320		
	C6					1,640		
	C7					15,000		
	C8					3,030		
	C9					24,330		
	C10					3,100		
	C11					1,800		
	C12					12,040		
	C13					10,650		
	portico					30,000		
	SOMMANO mq					414,780	2,00	829,56
	Impianto termico (Cat 3)							
42	Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di al ... 42 (delta T = 50°C). Altezza massima dell'elemento mm 580. Cat 3 - Impianto termico					24,000		
13.03.0030.0 3						24,000	139,00	3'336,00
	SOMMANO kW							
43	Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di al ... 42 (delta T = 50°C). Altezza massima dell'elemento mm 680. Cat 3 - Impianto termico					29,000		
13.03.0030.0 4						29,000	131,00	3'799,00
	SOMMANO kW							
44	Corpi scaldanti costituiti da radiatori ad elementi di al ... 42 (delta T = 50°C). Altezza massima dell'elemento mm 880. Cat 3 - Impianto termico					8,000		
13.03.0030.0 6						8,000	132,00	1'056,00
	SOMMANO kW							
45	ALLACCIO DI CORPO SCALDANTE DAL COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE ... tore di distribuzione e la rete principale. Per allaccio. Cat 3 - Impianto termico					17,000		
13.3.130.1						17,000	208,00	3'536,00
	SOMMANO cad.							
	A R I P O R T A R E							221'220,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							221'220,91
46 13.04.0010.0 4	Ventilconvettore per installazione a vista in posizione v ... ra totale non inferiore a: PF (kW). PT = 7,40 - PF = 3,40. Cat 3 - Impianto termico					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	420,00	3'360,00
47 13.04.0050.0 2	Accessori dei ventilconvettori per grandezze con potenza ... ci escluso le linee elettriche. Pannello comando velocità. Cat 3 - Impianto termico					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	23,20	185,60
48 13.04.0050.0 5	Accessori dei ventilconvettori per grandezze con potenza ... lettrici escluso le linee elettriche. Zoccoli di appoggio. Cat 3 - Impianto termico					16,000		
	SOMMANO cad					16,000	25,30	404,80
49 13.04.0130.0 1	Allaccio di ventilconvettore dal collettore di distribuzi ... le di scarico. Per allaccio 2 tubi senza scarico condensa. Cat 3 - Impianto termico					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	233,00	1'864,00
50 13.06.0040.0 3	Gruppo termico murale a gas per riscaldamento e produzion ... CS, camera stagna e tiraggio forzato. PU = 31,0 - PA = 18. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	2'476,00	2'476,00
51 13.06.0067.0 3	Accessori da installare sui gruppi termici murali. Kit aspirazione e scarico separati. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	176,00	176,00
52 13.06.0067.0 9	Accessori per gruppi termici murali necessari alla comple ... zo del gruppo termico. Orologio programmatore settimanale. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	114,00	114,00
53 13.06.0067.1 0	Accessori per gruppi termici murali necessari alla comple ... ta al prezzo del gruppo termico. Cronotermostato ambiente. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	114,00	114,00
	A R I P O R T A R E							229'915,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							229'915,31
54 13.06.0067.1 1	Accessori per gruppi termici murali necessari alla comple ... Sonda esterna e sonda ambiente per regolazione climatica. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	409,00	409,00
55 13.6.142.4	GRUPPO TERMICO IN ACCIAIO A GAS O GASOLIO, PER RISCALDAME ... (l/min.). Bruciatore a gas - PU = 29 - C = 60 - PA = 13. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad.					2,000	4'807,00	9'614,00
56 13.6.161.1	ACCESSORI PER MODULO AUTONOMO DI RISCALDAMENTO E PRODUZIO ... di collegamento. Cronotermistato ambiente a due livelli. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad.					2,000	137,00	274,00
57 13.15.140.6	TUBAZIONI IN RAME NUDO IDONEE PER FLUIDI E GAS, CONTEGGIA ... Kg/m). D x s = 22 x 1,0 - P = 0,59 Kg/m (tubo in rotoli). Cat 3 - Impianto termico		25,000			25,000		
	SOMMANO m.					25,000	13,40	335,00
58 13.15.150.4	TUBAZIONI IN RAME RIVESTITO CON GUAINA AUTOESTINGUENTE ID ... Kg/m). D x s = 16 x 1,0 - P = 0,42 Kg/m (tubo in rotoli). Cat 3 - Impianto termico		60,000			60,000		
	SOMMANO m.					60,000	10,00	600,00
59 13.15.160.8	TUBAZIONI IN RAME RIVESTITE CON GUAINA ISOLANTE IDONEE PE ... a 40 C: S (mm). D x s = 28 x 1,0 - S = 9 (tubo in barre). Cat 3 - Impianto termico	2,000	55,000			110,000		
	SOMMANO m.					110,000	25,30	2'783,00
	Impianto idrico-sanitario (Cat 2)							
60 13.15.275.4	TUBAZIONI MULTISTRATO CONTEGGIATE A METRO LINEARE, PER LI ... metro esterno x spessore: D x s (mm). D x s = 20 x 2,25. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario	2,000	65,000			130,000		
	SOMMANO m.					130,000	9,10	1'183,00
61 13.16.20.6	ISOLANTE COSTITUITO DA GUAINA FLESSIBILE O LASTRA IN ELAS ... terno del tubo da isolare: D (mm). s x D = 9 x 22 (1/2").							
	A R I P O R T A R E							245'113,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							245'113,31
	Cat 2 - Impianto idrico-sanitario	2,000	65,000			130,000		
	SOMMANO m.					130,000	2,23	289,90
	Impianto termico (Cat 3)							
62 13.16.40.4	ISOLANTE COSTITUITO DA GUAINA FLESSIBILE O LASTRA IN ELAS ... sterno del tubo da isolare: D (mm). s x D = 19 x 34 (1"). Cat 3 - Impianto termico		30,000			30,000		
	SOMMANO m.					30,000	5,30	159,00
63 13.17.0010.0 01	Valvola automatica per sfogo aria da impianti idraulici, ... etro nominale: DN. DN = 10 (3/8"), PN 10, ottone stampato. Cat 3 - Impianto termico					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	17,00	204,00
64 13.17.0110.0 01	Collettore complanare di distribuzione per impianti di ri Derivazioni laterali: D (1/2). A = 3/4" D = 1/2" 4 + 4. Cat 3 - Impianto termico					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	87,00	348,00
65 13.17.0110.0 02	Collettore complanare di distribuzione per impianti di ri Derivazioni laterali: D (1/2). A = 3/4" D = 1/2" 6 + 6. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	124,00	248,00
66 13.17.0150.0 5	Cassetta di alloggiamento collettore in lamiera di acciai ... x Profondità: H x L x P (mm). H x L x P = 410 x 325 x 110. Cat 3 - Impianto termico					12,000		
	SOMMANO cad					12,000	77,00	924,00
67 13.17.0150.1 0	Cassetta di alloggiamento collettore in lamiera di acciai ... Profondità: H x L x P (mm). H x L x P = 450 x 1000 x 140. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	196,00	392,00
68 13.18.10.3	VALVOLA DI INTERCETTAZIONE A SFERA, PASSAGGIO TOTALE, PN ... per fluidi da -20° C a + 180° C. DN = 20 (3/4"), PN = 42. Cat 3 - Impianto termico					12,000		
	SOMMANO cad.					12,000	22,30	267,60
	A R I P O R T A R E							247'945,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							247'945,81
69 13.18.0230.0 2	Valvola stabilizzatrice automatica di portata per acqua f ... onabile: P max (mc/h). DN 20 (3/4") P min 0,45 P max 1,82. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	181,00	362,00
70 13.18.0230.0 4	Valvola stabilizzatrice automatica di portata per acqua f ... nabile: P max (mc/h). DN 32 (1"1/4) P min 0,91 P max 4,31. Cat 3 - Impianto termico					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	285,00	570,00
71 13.19.0020.0 1	Cronotermostato ambiente a regolazione ON-OFF, campo di r ... legamenti elettrici. Cronotermostato elettronico a parete. Cat 3 - Impianto termico					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	155,00	1'550,00
72 13.19.0470.0 2	Valvola di zona a sfera a tre vie con servomotore bidirez ... usi i collegamenti elettrici. Diametro nominale 20 (3/ 4"). Cat 3 - Impianto termico					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	273,00	1'638,00
73 13.21.0010	Collegamento elettrico di regolazione di impianti tecnolo ... o in pietra e della tinteggiatura. Per ogni collegamento. Cat 3 - Impianto termico					10,000		
	SOMMANO cad					10,000	100,00	1'000,00
74 AP 6	Sistema di distribuzione per la gestione di due impianti ... ccorre per dare l'opera finita e a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	2'600,00	2'600,00
75 AP 7	Sistema di distribuzione per la gestione di tre impianti ... ccorre per dare l'opera finita e a perfetta regola d'arte. Cat 3 - Impianto termico					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	3'200,00	3'200,00
	Impianto idrico-sanitario (Cat 2)							
76 14.1.10.1	PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIO IDRICO PER APPARECCHI IGIENIC ... tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					4,000		
	A R I P O R T A R E					4,000		258'865,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,000		258'865,81
	SOMMANO cad.					4,000	172,00	688,00
77 14.1.10.2	PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIO IDRICO PER APPARECCHI IGIENIC ... tubazione di adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					2,000		
	SOMMANO cad.					2,000	194,00	388,00
78 14.1.10.6	PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIO IDRICO PER APPARECCHI IGIENIC ... tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 15 (1/2"). Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	141,00	141,00
79 14.1.10.11	PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIO IDRICO PER APPARECCHI IGIENIC ... tubazione d'adduzione acqua calda e fredda mm 20 (3/4"). Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					3,000		
	SOMMANO cad.					3,000	194,00	582,00
80 14.1.10.15	PREDISPOSIZIONE DI ALLACCIO IDRICO PER APPARECCHI IGIENIC ... ro minimo della tubazione d'adduzione acqua mm 15 (1/2"). Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	113,00	678,00
81 14.02.0010.0 2	Lavabo in porcellana vetrificata (vitreus-china), install ... sioni di cm 65x51 con tolleranza in meno o in più di cm 2. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	173,00	1'211,00
82 14.02.0020.0 1	Lavabo in porcellana vetrificata per disabili, realizzato ... sioni di cm 70x57 con tolleranza in meno o in più di cm 2. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	285,00	1'140,00
83 14.02.0030	Colonna in porcellana vetrificata per lavabo, fornita e posta in opera. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					7,000		
	SOMMANO cad					7,000	84,00	588,00
84 14.02.0050	Vaso igienico in porcellana vetrificata (vitreous-china) ... e, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					7,000		
	A R I P O R T A R E					7,000		264'281,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,000		264'281,81
85 14.02.0053	Vaso igienico in porcellana vetrificata per disabili, rea ... e, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					7,000	200,00	1'400,00
	SOMMANO cad					4,000		
						4,000	800,00	3'200,00
86 14.02.0061	Cassetta di scarico per il lavaggio del vaso igienico, de ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	235,00	1'880,00
87 14.02.0110	Bidet in porcellana vetrificata (vitreous-china) a pianta ... e, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	172,00	1'032,00
88 14.03.0020.0 1	Accessori per bagni per disabili (secondo le vigenti norm ... onante. Maniglione ribaltabile da parete, lunghezza cm 80. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	115,00	460,00
89 14.03.0020.0 2	Accessori per bagni per disabili (secondo le vigenti norm ... isso orizzontale con o senza angolo, lunghezza max cm 250. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	85,00	340,00
90 14.04.0010	Gruppo esterno per vasca da bagno in ottone tipo pesante ... era. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	161,00	322,00
91 14.01.0070.0 1	Piletta di scarico posta su pavimento, con griglia in acc ... unzionante. Piletta a pavimento senza sifone per terrazza. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	62,00	124,00
92 14.04.0150	Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel ... ri ... era. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					8,000		
	SOMMANO cad					8,000	165,00	1'320,00
	A R I P O R T A R E							274'359,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							274'359,81
93 14.04.0160.0 2	Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel ri ... per dare il lavoro finito. Con bocca erogazione girevole. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					11,000		
	SOMMANO cad					11,000	233,00	2'563,00
94 14.04.0170	Gruppo miscelatore monocomando cromato, realizzato nel ri ... era. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					9,000		
	SOMMANO cad					9,000	233,00	2'097,00
95 14.04.0190	Rubinetto da incasso in ottone di tipo pesante cromato, r ... ata. E' compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	38,80	155,20
96 18.03.0060.0 2	Giunto dielettrico con isolante in resina, in grado di so ... re per dare l'opera finita e funzionante. Diametro 1" 1/4. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario					1,000		
	SOMMANO cad					1,000	13,60	13,60
	Impianto elettrico (Cat 4)							
97 13.21.0010	Collegamento elettrico di regolazione di impianti tecnolo ... o in pietra e della tinteggiatura. Per ogni collegamento. Cat 4 - Impianto elettrico					9,000		
	SOMMANO cad					9,000	100,00	900,00
98 13.23.40.1	ASPIRATORE PER MONTAGGIO IN BAGNI E LOCALI DI SERVIZIO. A ... inferiore a: Q (mc/h). Numero velocità: V. Q = 90 V = 1. Cat 4 - Impianto elettrico					10,000		
	SOMMANO cad.					10,000	162,00	1'620,00
99 15.1.6.2	CANALIZZAZIONE PER PUNTO LUCE IN VISTA SU TUBAZIONE A SEZ ... conduttori e le opere murarie. In tubazione in PVC IP55 Cat 4 - Impianto elettrico					5,000		
	SOMMANO cad.					5,000	19,30	96,50
100 15.1.7.2	CANALIZZAZIONE PER PUNTO DI COMANDO IN VISTA SU TUBAZIONE ... i conduttori e le opere murarie. In tubazione in PVC IP55							
	A R I P O R T A R E							281'805,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							281'805,11
	Cat 4 - Impianto elettrico					3,000		
	SOMMANO cad.					3,000	10,90	32,70
101 15.1.12.2	PUNTO LUCE SEMPLICE SU CANALIZZAZIONE IN TRACCIA O IN VIS ... ate a parte. Per punto luce con conduttore di protezione Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=107+5)	112,000				112,000		
	SOMMANO					112,000	22,20	2'486,40
102 15.1.15.1	PUNTO DI COMANDO O COMPENSO PER PUNTO AGGIUNTIVO SULLA ST ... teriale plastico a finitura normale. Per punto di comando Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=87+8)	95,000				95,000		
	SOMMANO cad.					95,000	9,90	940,50
103 15.1.15.2	PUNTO DI COMANDO O COMPENSO PER PUNTO AGGIUNTIVO SULLA ST ... stico a finitura normale. Per punto di comando aggiuntivo Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=36+8)	44,000				44,000		
	SOMMANO cad.					44,000	9,00	396,00
104 15.2.5.2	CANALIZZAZIONE PER PUNTO PRESA IN VISTA IN TUBAZIONE IN P ... i conduttori; le opere murarie. In tubazione in pvc IP55 Cat 4 - Impianto elettrico					18,000		
	SOMMANO cad.					18,000	21,80	392,40
105 15.2.21.1	PUNTO ALLACCIO PER PRESA MONOFASE O TRIFASE SU CANALIZZAZ ... pensate a parte. Per allaccio monofase con carico max 16A Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=13+161)	174,000				174,000		
	SOMMANO cad.					174,000	26,10	4'541,40
106 15.2.21.2	PUNTO ALLACCIO PER PRESA MONOFASE O TRIFASE SU CANALIZZAZ ... mpensate a parte. Per allaccio trifase con carico max 16A Cat 4 - Impianto elettrico					5,000		
	SOMMANO					5,000	33,70	168,50
107 15.2.41.1	PUNTO PRESA ELETTRICA DA COLLEGARE ALLA LINEA DI ALIMENTA ... re il lavoro finito. Punto presa 2P+T 10A o 16A o 10/16A. Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=7+96)	103,000				103,000		
	SOMMANO cad.					103,000	9,20	947,60
	A R I P O R T A R E							291'710,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							291'710,61
108 15.2.41.3	PUNTO PRESA ELETTRICA DA COLLEGARE ALLA LINEA DI ALIMENTA ... lavoro finito. Punto presa elettrica 2P+T 10/16A + UNEL. Cat 4 - Impianto elettrico					9,000		
	SOMMANO					9,000	12,50	112,50
109 15.2.41.4	PUNTO PRESA ELETTRICA DA COLLEGARE ALLA LINEA DI ALIMENTA ... trica aggiuntiva sulla stessa scatola 2P+T 10/16A + UNEL. Cat 4 - Impianto elettrico (par.ug.=47+4)	51,000				51,000		
	SOMMANO cad.					51,000	10,00	510,00
110 15.2.42	COMPENSO AGGIUNTIVO AL PUNTO ALLACCIO ELETTRICO PER COLLE ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 4 - Impianto elettrico					21,000		
	SOMMANO cad.					21,000	6,30	132,30
111 15.2.80.1	PROTEZIONE SINGOLA DI PRESA DI CORRENTE O ALLACCIO ELETTR ... quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Bipolare. Cat 4 - Impianto elettrico					10,000		
	SOMMANO cad.					10,000	7,00	70,00
112 15.2.110.3	PRESA FISSA CEE CON CUSTODIA IN MATERIALE TERMOPLASTICO P ... to. Preso con interruttore di blocco e fusibili 2P+T 16A. Cat 4 - Impianto elettrico					4,000		
	SOMMANO cadauno					4,000	74,00	296,00
113 15.2.110.15	PRESA FISSA CEE CON CUSTODIA IN MATERIALE TERMOPLASTICO P Preso con interruttore di blocco e fusibili 3P+N+T 16A. Cat 4 - Impianto elettrico					4,000		
	SOMMANO cad.					4,000	83,00	332,00
114 15.2.150.1	PUNTO DI ALLACCIO PER COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE. Punto ... er ogni collegamento principale escluse le opere murarie. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	32,20	32,20
115 15.2.150.2	PUNTO DI ALLACCIO PER COLLEGAMENTO EQUIPOTENZIALE. Punto ... er ogni collegamento principale incluse le opere murarie. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000		
	A R I P O R T A R E					1,000		293'195,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,000		293'195,61
116	SOMMANO cad. NODO EQUIPOTENZIALE. Nodo equipotenziale costituito da b ... il lavoro finito. Per ogni nodo escluse le opere murarie. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000	54,50	54,50
15.2.160.1						1,000		
117	SOMMANO cad. NODO EQUIPOTENZIALE. Nodo equipotenziale costituito da b ... il lavoro finito. Per ogni nodo incluse le opere murarie. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000	49,20	49,20
15.2.160.2						1,000		
118	SOMMANO cad. PUNTO PRESA DI SERVIZIO REALIZZATO IN CANALIZZAZIONE O TU ... rre per dare il lavoro finito. Sono esclusi i conduttori. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000	78,20	78,20
15.3.30						3,000		
119	SOMMANO cad. INCREMENTO AL PUNTO PRESA IN VISTA PER ESECUZIONE MINIMO ... ccorre per dare il lavoro finito. Per punto presa in PVC. Cat 4 - Impianto elettrico					3,000	32,00	96,00
15.3.35.1						3,000		
120	SOMMANO cad. INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER IMPIANTO DI CHI ... re per dare il lavoro finito. Per ogni punto di chiamata. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000	89,00	89,00
15.3.40.1						1,000		
121	SOMMANO cad. INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER IMPIANTO DI COM ... per dare il lavoro finito. Con pulsante doppio a chiave. Cat 4 - Impianto elettrico					8,000	29,00	232,00
15.3.80.3						8,000		
122	SOMMANO cad. INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER IMPIANTO DI COM ... corre per dare il lavoro finito. Con pulsante con targa. Cat 4 - Impianto elettrico					8,000	28,00	224,00
15.3.80.4						8,000		
123	INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER SEGNALATORE ACU ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.							
15.3.90								
	A R I P O R T A R E							294'045,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							294'045,51
	Cat 4 - Impianto elettrico					16,000		
	SOMMANO cad.					16,000	20,00	320,00
124 15.3.110.1	INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER PRESA DI RICEZI ... finito. E' esclusa la linea montante. Presse TV terrestre. Cat 4 - Impianto elettrico					21,000		
	SOMMANO cad.					21,000	41,00	861,00
125 15.3.110.2	INCREMENTO AL PUNTO PRESA DI SERVIZIO PER PRESA DI RICEZI ... nito. E' esclusa la linea montante. Presse TV satellitare. Cat 4 - Impianto elettrico					3,000		
	SOMMANO cad.					3,000	45,00	135,00
126 15.3.151.2	IMPIANTO DI RICEZIONE TV DIGITALE TERRESTRE. Impianto di ... parti di copertura interessate. Sistema con due antenne Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	331,00	331,00
127 15.3.162.1	AMPLIFICATORE DA INTERNO PER SEGNALE TV DIGITALE TERRESTR ... finita e funzionante. Per alimentazione fino a 40 prese Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	511,00	511,00
128 15.3.171.1	IMPIANTO DI RICEZIONE SEGNALE TV SATELLITARE Impianto di ... eressate. Per antenna parabolica di diametro pari a 80 cm Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	274,00	274,00
129 15.3.173.1	CENTRALINA DI AMPLIFICAZIONE ED EQUALIZZAZIONE MULTISWITC ... ri per dare l'opera finita e funzionante. Fino a 6 uscite Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	283,00	283,00
130 15.3.210.1	Sono compresi: i collegamenti elettrici di alimentazione ... ante e a perfetta regola d'arte. Con prese ad una coppia. Cat 4 - Impianto elettrico					21,000		
	SOMMANO cad.					21,000	26,20	550,20
	A R I P O R T A R E							297'310,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							297'310,71
131 15.4.10.7	LINEA ELETTRICA IN CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN EPR SOTTO GU ... ni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x50 mm2 Cat 4 - Impianto elettrico		240,000			240,000		
	SOMMANO m.					240,000	9,30	2'232,00
132 15.5.10.2	TUBAZIONE FLESSIBILE IN PVC AUTOESTINGUENTE SERIE PESANTE ... corre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 20. Cat 4 - Impianto elettrico		600,000			600,000		
	SOMMANO m.					600,000	2,00	1'200,00
133 15.5.10.3	TUBAZIONE FLESSIBILE IN PVC AUTOESTINGUENTE SERIE PESANTE ... ccorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 25. Cat 4 - Impianto elettrico		1100,000			1'100,000		
	SOMMANO m.					1'100,000	2,80	3'080,00
134 15.5.10.4	TUBAZIONE FLESSIBILE IN PVC AUTOESTINGUENTE SERIE PESANTE ... ccorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 32. Cat 4 - Impianto elettrico		400,000			400,000		
	SOMMANO m.					400,000	3,30	1'320,00
135 15.5.110.3	TUBAZIONE IN PVC SERIE PESANTE PER CANALIZZAZIONE DI LINE ... corre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 100. Cat 4 - Impianto elettrico Allaccio contatore enel		120,000			120,000		
	SOMMANO m.					120,000	5,30	636,00
136 15.4.110.9	LINEA ELETTRICA IN CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC. Linea ... ni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x25 mm2 Cat 4 - Impianto elettrico		20,000			20,000		
	SOMMANO m.					20,000	5,00	100,00
137 15.4.110.11	LINEA ELETTRICA IN CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC. Linea ... ni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x10 mm2 Cat 4 - Impianto elettrico		225,000			225,000		
	SOMMANO m.					225,000	2,60	585,00
	A R I P O R T A R E							306'463,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							306'463,71
138 15.4.110.12	LINEA ELETTRICA IN CAVO UNIPOLARE ISOLATO IN PVC. Linea ... oni; le scatole di derivazione; le opere murarie. 1x6 mm2 Cat 4 - Impianto elettrico		395,000			395,000		
	SOMMANO m.					395,000	1,80	711,00
139 15.4.230	CAVO COASSIALE PER IMPIANTI DI ANTENNA TV. Cavo coassial ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 4 - Impianto elettrico		100,000			100,000		
	SOMMANO m.					100,000	3,20	320,00
140 15.4.231	CAVO COASSIALE PER DISCESA ANTENNA IMPIANTI DI ANTENNA TV ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 4 - Impianto elettrico		30,000			30,000		
	SOMMANO m.					30,000	3,07	92,10
141 15.4.233.2	LINEA IN CAVO PIATTO A DUE CONDUTTORI PER IMPIANTI HI-FI. ... uanto altro occorre per dare il lavoro finito. 2x0,75 mm2 Cat 4 - Impianto elettrico		220,000			220,000		
	SOMMANO m.					220,000	2,05	451,00
142 15.4.240.1	LINEA TELEFONICA IN CAVO MULTICOPPIE. Linea telefonica i ... le scatole di derivazione e le opere murarie. A 2 coppie. Cat 4 - Impianto elettrico		150,000			150,000		
	SOMMANO m.					150,000	1,70	255,00
143 15.5.210.4	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tub ... ccorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 90. Cat 4 - Impianto elettrico		300,000			300,000		
	SOMMANO m.					300,000	6,30	1'890,00
144 15.5.210.5	TUBAZIONE FLESSIBILE IN POLIETILENE A DOPPIA PARETE. Tub ... re per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 110. Cat 4 - Impianto elettrico		60,000			60,000		
	SOMMANO m.					60,000	7,10	426,00
145 15.5.260.2	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. Pozzetto in cemento o i ... occorre per dare l'opera finita.							
	A R I P O R T A R E							310'608,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							310'608,81
	In resina 400 x 400 mm. Cat 4 - Impianto elettrico					7,000		
	SOMMANO cad.					7,000	115,00	805,00
146 15.5.260.8	POZZETTO IN CEMENTO O IN RESINA. Pozzetto in cemento o i ... ncremento per chiusino con resistenza a rottura di t 40. Cat 4 - Impianto elettrico					7,000		
	SOMMANO cad.					7,000	15,60	109,20
147 15.6.10.8	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO, CARATTERISTICA C, ... ' esclusa la quota di carpenteria. Bipolare da 10 a 32A. Cat 4 - Impianto elettrico					9,000		
	SOMMANO cad.					9,000	42,00	378,00
148 15.6.10.14	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO, CARATTERISTICA C, ... clusa la quota di carpenteria. Quadripolare da 10 a 32A. Cat 4 - Impianto elettrico					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	78,00	468,00
149 15.6.51.20	BLOCCO DIFFERENZIALE DA ACCOPPIARE AD INTERRUTTORI AUTOMA ... teria. Bipolare fino a 63A Id: 0,1/0,3/0,5/1/2A tipo S. Cat 4 - Impianto elettrico					8,000		
	SOMMANO cad.					8,000	145,00	1'160,00
150 15.6.51.13	BLOCCO DIFFERENZIALE DA ACCOPPIARE AD INTERRUTTORI AUTOMA ... carpenteria. Quadripolare fino a 32A Id: 0,03A tipo AC. Cat 4 - Impianto elettrico					5,000		
	SOMMANO cad.					5,000	128,00	640,00
151 15.6.51.23	BLOCCO DIFFERENZIALE DA ACCOPPIARE AD INTERRUTTORI AUTOMA ... ia. Quadripolare fino a 63A Id: 0,1/0,3/0,5/1/2A tipo S. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	170,00	170,00
152 15.6.52.1	INTERRUTTORE MAGNETOTERMICO DIFFERENZIALE COMPATTO , CARA ... Unipolare + N.A. 2 moduli fino a 32A, classe AC, Id: 30mA. Cat 4 - Impianto elettrico					42,000		
	SOMMANO cad.					42,000	67,00	2'814,00
	A R I P O R T A R E							317'153,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							317'153,01
153 15.6.80.12	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO MODULARE AD ELEVAT ... la quota di carpenteria. Tetrapolare da 125 A Icc: 25kA. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	297,00	297,00
154 15.6.80.17	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO MODULARE AD ELEVAT ... a di carpenteria. Incremento per sganciatore di apertura. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	73,00	73,00
155 15.6.80.22	INTERRUTTORE AUTOMATICO MAGNETOTERMICO MODULARE AD ELEVAT ... : : 0,03 ÷ 3,0 A ; Istantaneo e regolabile 0,1 ÷ 3,0 sec. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	394,00	394,00
156 15.6.110.1	INTERRUTTORE DI MANOVRA-SEZIONATORE DI TIPO FISSO. Inter ... er dare il lavoro finito. Tripolare o tetrapolare 125A . Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	114,00	114,00
157 15.6.170.1	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App ... enteria. Interruttore non automatico unipolare fino a 32A Cat 4 - Impianto elettrico					3,000		
	SOMMANO cad.					3,000	16,00	48,00
158 15.6.170.4	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App ... teria. Interruttore non automatico tetrapolare fino a 32A Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	56,00	56,00
159 15.6.170.18	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App ... rpenteria. Sezionatore portafusibili tripolare fino a 32A Cat 4 - Impianto elettrico					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	22,00	132,00
160 15.6.170.23	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App Sezionatore portafusibili tetrapolare (3P+N) fino a 50A							
	A R I P O R T A R E							318'267,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							318'267,01
	Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	49,00	49,00
161 15.6.170.26	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App ... usa la quota di carpenteria. Gemma luminosa con lampadina Cat 4 - Impianto elettrico					3,000		
	SOMMANO cad.					3,000	16,00	48,00
162 15.6.170.31	APPARECCHI MODULARI DA INSERIRE SU QUADRO ELETTRICO. App ... la quota di carpenteria. Relè passo-passo 1 contatto 16A Cat 4 - Impianto elettrico					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	27,00	162,00
163 15.6.195.1	ARMADIO componibile in lamiera In: 400A. Armadio in lamie ... di protezione. Misure assimilabili a (hx): 1800 x 600 mm Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	1'560,00	1'560,00
164 15.6.195.9	ARMADIO componibile in lamiera In: 400A. Armadio in lamie ... etro piano di misure assimilabili a (hx1): 1800 x 600 mm Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	450,00	450,00
165 15.6.196.1	CARPENTERIA PER QUADRO ELETTRICO DA PARETE IN LAMIERA 400 ... labili a (lxh): 600 x 600 mm completo di porta in lamiera Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	934,00	934,00
166 15.6.200.3	CENTRALINO IN RESINA DA PARETE CON GRADO DI PROTEZIONE IP ... o per dare il lavoro finito. Dimensioni da 25 a 36 moduli Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	83,00	83,00
167 15.6.210.1	CENTRALINO TIPO AD USO RESIDENZIALE INCASSATO A PARETE. ... re per dare il lavoro finito. Dimensioni fino a 6 moduli Cat 4 - Impianto elettrico					8,000		
	SOMMANO cad.					8,000	17,00	136,00
	A R I P O R T A R E							321'689,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							321'689,01
168 15.6.260	ANALIZZATORE DI ENERGIA ELETTRICA TRIFASE PER SOLA LETTUR ... compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	303,00	303,00
169 15.6.270.1	COMPENSO PER CABLAGGIO DI USCITA DAL QUADRO ELETTRICO. C ... one e posizionamento del quadro. Per ogni polo fino a 25A Cat 4 - Impianto elettrico					114,000		
	SOMMANO cad.					114,000	2,60	296,40
170 15.6.270.2	COMPENSO PER CABLAGGIO DI USCITA DAL QUADRO ELETTRICO. C ... ne e posizionamento del quadro. Per ogni polo fino a 63 A Cat 4 - Impianto elettrico					20,000		
	SOMMANO cad.					20,000	3,80	76,00
171 15.6.270.3	COMPENSO PER CABLAGGIO DI USCITA DAL QUADRO ELETTRICO. C ... e e posizionamento del quadro. Per ogni polo fino a 125 A Cat 4 - Impianto elettrico					4,000		
	SOMMANO cad.					4,000	5,10	20,40
172 15.7.11.2	CORDA IN RAME NUDO. Corda in nudo, per impianti di dispe ... le opere murarie. Di sezione pari a 50 mm ² (7x Ø 3,0 mm). Cat 4 - Impianto elettrico		150,000			150,000		
	SOMMANO m.					150,000	7,10	1'065,00
173 15.7.61.1	DISPERSORE TONDO IN ACCIAIO RAMATO Ø minima pari 14 mm. ... altro occorre per dare l'opera finita. Dispensore ramato. Cat 4 - Impianto elettrico					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	121,00	726,00
174 15.7.61.2	DISPERSORE TONDO IN ACCIAIO RAMATO Ø minima pari 14 mm. ... 'opera finita. Quota parte puntazza, manicotto e innesto. Cat 4 - Impianto elettrico					6,000		
	SOMMANO cad.					6,000	12,50	75,00
175 15.7.203.2	SCARICATORE COMBINATO SPD (SUR PROTECTIVE DEVICE) TIPO ... i fase protetto							
	A R I P O R T A R E							324'250,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							324'250,81
	Quadripolare per reti TT (esecuzione 3+1) Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					1,000		
176	LIMITATORE DI SOVRATENSIONI SPD (SURGE PROTECTIVE DEVICE) ... fase protetto. Quadripolare per reti TT (esecuzione 3+1) Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					1,000	998,00	998,00
177	PUNTO FISSO DI MESSA A TERRA. Punto fisso di messa a ter ... quanto altro occorre per dare il lavoro a regola d'arte. Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					6,000	47,00	282,00
178	PLAFONIERA CON CORPO IN POLICARBONATO AUTOESTINGUENTE V2 ... aggio. Esecuzione 2x58W con reattore elettronico EEI=A2 Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					4,000	68,00	272,00
179	PLAFONIERA DI EMERGENZA ACCESSORIABILE IP40/IP65 COSTRUIT ... re per dare il lavoro finito. 1x11W (solo emergenza) 1h. Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					4,000	179,00	716,00
180	PLAFONIERA DI EMERGENZA ACCESSORIABILE IP40/IP65 COSTRUIT ... altro occorre per dare il lavoro finito. 1x24W (S.A.) 1h. Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					6,000	308,00	1'848,00
181	ARMADIO STRADALE IN VETRORESINA IN ESECUZIONE DA PARETE, ... rofondità-altezza) assimilabili a mm 500x300x1100- 2 vani Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					1,000	384,00	384,00
182	ZOCCOLO O BASAMENTO PER ARMADI IN VETRORESINA. Zoccolo o ... per dare l'opera finita. E' escluso l'eventuale pozzetto. Cat 4 - Impianto elettrico SOMMANO cad.					1,000	138,00	138,00
	A R I P O R T A R E							329'127,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							329'127,81
183 15.14.20.1	RILEVATORE DI GAS DOMESTICO. Rilevatore di gas a parete o ... Rilevatore di gas metano, G.P.L. o ossido di carbonio. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	165,00	165,00
184 15.14.20.2	RILEVATORE DI GAS DOMESTICO. Rilevatore di gas a parete o ... luso l'allaccio elettrico. Elettrovalvola fino al DN 20. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	115,00	115,00
185 15.14.110.2	PULSANTE DI ALLARME RIARMABILE Pulsante di allarme in con ... are il lavoro finito. In custodia stagna IP55 da esterno. Cat 4 - Impianto elettrico					1,000		
	SOMMANO cad.					1,000	67,00	67,00
	Impianto idrico-sanitario (Cat 2)							
186 18.2.50.1	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 8. Tubo estruso con m ... premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 160. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario acque nere		40,000			40,000		
	SOMMANO m.					40,000	11,40	456,00
187 18.2.70.2	TUBO IN PVC PER FOGNATURE SERIE SN 2. Tubo estruso con m ... premessa del presente capitolo. Diametro esterno mm 200. Cat 2 - Impianto idrico-sanitario acque nere		15,000			15,000		
	SOMMANO m.					15,000	14,30	214,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							330'145,31
	T O T A L E euro							330'145,31
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	R I P O R T O		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	Opere edili	203'743,11	61,71
002	Impianto idrico-sanitario	28'217,00	8,55
003	Impianto termico	47'899,00	14,51
004	Impianto elettrico	50'286,20	15,23
	Totale CATEGORIE euro	330'145,31	100,00
	A R I P O R T A R E		